UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SNV Hà Tĩnh, ngày      tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chuyển chức danh nghề nghiệp đối với viên chức

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và

Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 02/2007/TT-BNV ngày 25/5/2007 của Bộ Nội vụ về

việc Hướng dẫn xếp lương khi nâng ngạch, chuyển ngạch, chuyển loại công

chức, viên chức;

 Thông tư số 77/2019/TT-BTC ngày 11/11/2019 của Bộ Tài chính về quy

định mã số, tiêu chuẩn chuyên môn nghiệp vụ và xếp lương đối với ngạch công

chức chuyên ngành kế toán, thuế, hải quan, dự trữ;

 Căn cứ các quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ: số 09/2015/QĐ-

UBND ngày 26/2/2015, số 25/2019/QĐ-UBND ngày 10/5/2019;

 Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND

tỉnh ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên

chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý

doanh nghiệp Nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn Nhà nước thuộc

UBND tỉnh;

 Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh và Chánh Văn

phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chuyển chức danh nghề nghiệp đối với bà: Nguyễn Thị Mai Anh;

Đơn vị công tác: Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh;

Từ chức danh nghề nghiệp: Lưu trữ viên hạng III; Mã ngạch: V.01.02.02

Bậc 3,            - Hệ số: 2,72

Sang chức danh nghề nghiệp: Kế toán viên trung cấp; Mã ngạch: 06.032

Bậc 3,            - Hệ số: 2,72

Điều 2. Mức lương mới được hưởng và thời gian tính nâng bậc lương lần

sau kể từ ngày 01/01/2022.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

 Chánh Văn phòng Sở Nội vụ, Giám đốc Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh,

Thủ trưởng các cơ quan liên quan và bà Nguyễn Thị Mai Anh căn cứ Quyết định

thi hành./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Kế toán TTLTLS tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

GIÁM ĐỐC

           Phan Thị Tố Hoa

TRƯỞNG BAN

                           Dương Tất Thắng
 Phan Thị Tố Hoa

		phanthitohoa.snv@hatinh.gov.vn
	2022-07-19T08:55:34+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-07-19T09:13:36+0700

		2022-07-19T09:13:56+0700

		2022-07-19T09:14:09+0700